
 

Sabert Europe – Rue de l’Industrie, 4   1400   Nivelles    Belgique 

Tel : 00 32 67 888 444       Fax :  00 32 67 841 034     infoeurope@sabert.com      www.sabert.com 

 

DECLARATION DE CONFORMITE A LA REGLEMENTATION RELATIVE AUX 

MATERIAUX ET OBJETS AU CONTACT DES DENREES ALIMENTAIRES 

(Révision 4.1 du 06/05/2021) 

 

   SABERT EUROPE 

   Rue de l’Industrie, N°4 

   1400 NIVELLES 

   Belgique 

 

Déclare que les produits décrits ci-dessous : 

 
DEN50000010 DENTELLES PAPIER  

DEN50000012 DENTELLES PAPIER  

DEN50000014 DENTELLES PAPIER  

DEN50000016 DENTELLES PAPIER 

DEN50000018 DENTELLES PAPIER 

DEN50000020 DENTELLES PAPIER 

DEN50000022 DENTELLES PAPIER 

DEN50000024 DENTELLES PAPIER 

DEN50000026 DENTELLES PAPIER 

DEN50000028 DENTELLES PAPIER 

DEN50000030 DENTELELS PAPIER 

DEN50000032 DENTELLES PAPIER 

DEN50000034 DENTELLES PAPIER 

DEN50000036 DENTELLES PAPIER 

DEN50000040 DENTELLES PAPIER 

DEN50001525 DENTELLES PAPIER 

DEN50001825 DENTELLES PAPIER  

DEN50002030 DENTELLES PAPIER 

DEN50002535 DENTELLES PAPIER 

DEN50003040 DENTELLES PAPIER 

DEN50003545 DENTELLES PAPIER 

DEN50004050 DENTELLES PAPIER 
 

 

 

Sont conformes aux exigences législatives suivantes: 

 

 

• 1935/2004 : Règlement européen 1935/2004 du parlement européen et du conseil du  

27 octobre 2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec 

des denrées alimentaires et ses modifications. 

Dans les conditions d’utilisation suivantes : 

    Tous types d’aliment (sec, humide et gras) 

   Température de 0°C à 70°C 

   Pas de cuisson 

 

• 2023/2006/CE Règlement de la commission du 22/12/2006 relatif aux bonnes 

pratiques de fabrication des matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des 

denrées alimentaires. 

 

mailto:infoeurope@sabert.com


 

Sabert Europe – Rue de l’Industrie, 4   1400   Nivelles    Belgique 

Tel : 00 32 67 888 444       Fax :  00 32 67 841 034     infoeurope@sabert.com      www.sabert.com 

 

• 94/62/CE directive du parlement et du conseil du 20/12/1994 relative aux emballages 

et aux déchets d’emballages. 

- Teneur en métaux lourds <100ppm 

- Absence de produits dangereux identifiés 

- Revalorisation par recyclage ou sous forme d’énergie (dans un incinérateur agrée)  

 

 

 

Durée de conservation : 5 ans dans les conditions de stockage normales : au sec à température 

ambiante dans l’emballage d’origine. 

 

Selon la réglementation européenne en vigueur, il est de la responsabilité de l’utilisateur final 

de vérifier la compatibilité de nos produits avec l’usage spécifique qu’il en fait. 

 

Cette version annule et remplace toutes les versions précédentes. 

Validité : 2 ans. 

 

Cette déclaration est faite à l’attention de   

 

Fait à Nivelles, le 24/10/2022 

 
Isabelle ERNOTTE 

QE Manager 

 

mailto:infoeurope@sabert.com

